
UCHWAŁA NR 114/XIII/19
RADY GMINY NOWA RUDA

z dnia 30 grudnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad gospodarowania
nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Nowa Ruda

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9, art. 40 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 68 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2204; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1509, z 2018 r. poz. 2348
oraz z 2019 r. poz. 270, poz. 492, poz. 801, poz. 1309, poz. 1589, poz. 1716 i poz. 1924), Rada Gminy Nowa 
Ruda uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 252/XXXIII/13 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Nowa Ruda, zmienionej uchwałą
nr 352/XLVII/14 z dnia 31 marca 2014 roku, uchwałą nr 377/XLIX/14 z dnia 27 czerwca 2014 roku, uchwałą 
nr 89/XI/15 z dnia 27 października 2015 roku, uchwałą nr 130/XVI/16 z dnia 29 marca 2016 roku, uchwałą
nr 191/XXIII/16 z dnia 29 września 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2013 r. poz. 1851 z późn.zm.), 
wprowadza się następujące zmiany:W § 12 dodaje się ust. 7, który otrzymuje brzmienie:

„7. Jeżeli nieruchomość jest sprzedawana kościołom i związkom wyznaniowym, mającym 
uregulowane stosunki z państwem, na cele działalności sakralnej od ceny ustalonej zgodnie 
z art. 67 ust. 3 ustawy o gospodarce nieruchomościami  udziela się bonifikaty w wysokości 99 % .”.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Ruda.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz na stronie internetowej 
Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Nowa Ruda.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenie w dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodniczaca Rady

Bożena Sołek-Muzyka

Id: 2DFB5A45-DBDF-41EA-AD1C-4223660FAB2F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z art. 68 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.
U. z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm.). Wójt może udzielić bonifikaty od ceny ustalonej zgodnie
z art. 67 ust. 3, jeżeli nieruchomość jest sprzedawana kościołom i związkom wyznaniowym, mającym
uregulowane stosunki z państwem, na cele działalności sakralnej jedynie w przypadku, gdy taka zasada
wynikać będzie z uchwały Rady Gminy Nowa Ruda w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami
stanowiącymi własność Gminy Nowa Ruda.

Podjęcie uchwały należy uznać zatem za uzasadnione.

Przewodniczaca Rady

Bożena Sołek-Muzyka

Id: 2DFB5A45-DBDF-41EA-AD1C-4223660FAB2F. Podpisany Strona 1




